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・耐摩耗性に優れ、衝撃に強く、キズがつきにくい為、駐車場や倉庫の床に最適です。
・1液架橋型で耐汚染性・耐水性・防塵効果に優れ、工場の床も清潔に保ちます。
・簡易防水効果があり、雨など水のしみ込みを防ぎます。
・高光沢タイプで美しいツヤが長持ちします。
・臭いが少なく、乾燥が速く、塗りやすい水性塗料です。

特長

用途 ・コンクリート・アスファルト床面
　ベランダ･テラス、階段、廊下、駐車場、工場、倉庫、遊歩道、サイクル道路

乾燥時間 20℃ ： 約2時間　冬 期 ： 約4時間
 （塗り重ねる時は6時間以上）

歩行可能 ： 約12時間以上
完全硬化 ： 約4日以上

モルタル・コンクリート（20℃）

歩行可能 ： 約24時間以上
完全硬化 ： 約4日以上

アスファルトの場合（20℃）

品種コード：46765

容 量 塗り面積 （2回塗り） タタミの広さで 色 数

0.7L 1.9～2.8㎡ 約1.5枚分 6色

5色

4.4～6.5㎡

17～23㎡
35～47㎡

約3枚分

約12枚分
約25枚分

1.6L

7kg
9.4～13.7㎡ 約7枚分3.4L

14kg

仕   様

0.7L
1.6L
3.4L
7kg
14kg

ライン線引き  白

234164
234171
234416
234188
234195

ライトグレー

234263
234270
234386
234287
234294

グレー

234348
234355
234423
234362
234379

ベージュ

234249
234256

フレッシュグリーン

234300
234317
234430
234324
234331

グリーン

234201
234218
234409
234225
234232

水性コンクリートフロア用 水性つやあり

建築基準法対応塗料
F☆☆☆☆


